
 

uNsc 

 

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

.Fls.:  .)-sj  2) 
Comissc' Pe4anente/ 

C  Lcit/  

   

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÕNICO N° 23.21.01IPE 
Processo Administrativo N°23.21 .01/PE 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ BARBOSA XAVIER JUNIOR 

Data de Publicação: 03/03/2023 18:03:03 

     

TOTAL DO PROCESSO: 126.000,00 

UNITED CAR LTDA 

   

16.668.566/0005-97 	 126.000,00 

      

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 031 
	

Lance: 126.000,00 	 Total: 126.000,00 

sem: 2 	Unidade: UN 	 Marca: FIAT 
	

Modelo: STRADA 

Descrição: VEÍCULO CABINE DUPLA 1.3 FLEX 4P 2023 com, Ajuste do banco do motorista 'Alarme antifurto 'Chave 
com telecomando 'Detalhes externos na cor do veículo 'Direção elétrica 'Motor 1.3 Firefly 1 O7cv 'Porta-luvas iluminado 
'Predisposição para rádio Alto Falantes Antena 'Retrovisores externos elétricos 'Rodas em liga leve 15' 
Pneus195/65R15 'Sensor de estacionamento 'Sensor de monitoramento da pressão dos pneus 'Terceira luz de freio 
'Tomada USB(Apenas Carregamento) 'Travas elétricas 'Vidro traseiro térmico 'Vidros elétricos dianteiros e traseiros 
'Visor de 3,5' TFT .Air bag lateral .Airbag duplo (motorista e passageiro) Alça de segurança lado passageiro Alerta de 
uso do cinto de segurança passageiro Alertas de uso de cinto de segurança do motorista . Apoia-pé para o motorista 
Apoios de cabeça com regulagem de altura Apoios de cabeça traseiros com regulagem de altura Ar-condicionado 
Capota marítima Cintos de segurança retráteis de 3 pontos com regulagem de altura .Computador de bordo Console 

central com porta-objetos e porta copos Conta-giros, Controle eletrônico de estabilidade .E-locker - Controle de Tração 
Avançado (TC ) Espelho no para-sol lados motorista e passageiro .Follow me home .Freios ABS com EBD Gancho 
universal para fixação cadeira criança (lsof,x) .Ganchos para amarração de carga na caçamba Grade de proteção no 
vidro traseiro Grade frontal na cor preta Hill Holder (sistema ativo freio com controle eletrônico que auxilia nas 
arrancadas do veículo em subida). Hodómetro digital (total e parcial) Indicador de combustível Indicador de troca de 
marcha .Limpador e lavador do para-brisas Luz de iluminação da caçamba Luz de leitura Luzes de posição diurnas 
Moldura dos para-lamas .Para-choque traseiro com estribos antiderrapantes Porta objetos nas portas .Porta-escadas 
Predisposição para Rádio Preparação para Rádio (Cabeamento e Chicote) .Protetor de caçamba Protetor de cárter 
Revestimento do vão de carga completo .Suspensão elevada Suspensão traseira com eixo ômega e molas 

.parabólicas longitudinais .Tampa da caçamba com nova tecnologia Tomada 12V .Volante com regulagem de altura .4 
eortas(este item já deve ser entregue pela contratada emplacado, com custos de fretes para entregar no Município e 

com todos os encargos pagos). 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 126.000,00 	 Total Item: 126.000,00 

7 

Gerado em: 10103/202309:31:22 

	 7 1 de 2 



UNte, 

• 

te>. Fis.:55r 
O 

trt 

m 	 tissâ 	anel 
deici

4
o

ej MUNICIPIO DE ITAPIPOCA 
ITAPIPOCA-CE 

GARBOSA1 lER JUNIOR 

JOAO GONÇALVES MUNIZ NETO 

PREG 

MEMB O DE EQUIF5E DEaPOIO RAFAEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS 

Gerado em: 10/03/2023 09:31:22 2 de  


